OFÍCIO	SEI	Nº	27060988/2025	-	HMSJ.SUP.CPA

Joinville,	07	de	outubro	de	2025.

À	Secretaria	de	Administração	e	Planejamento
Unidade	de	Licitações

Assunto:	Análise	de	Pedido	de	Impugnação	-	Pregão	Eletrônico	nº424/2025.

Cumprimentando-os	cordialmente,	em	resposta	ao	Memorando	27051805,	no	que	 tange	ao	pedido	de
Impugnação	ao	edital	no	processo	destinado	à	 "Aquisição	de	Materiais	Hospitalares	utilizados	no	atendimento	dos
pacientes	 no	 Hospital	 Municipal	 São	 José",	 solicitamos	 a	 suspensão	 do	 Pregão	 Eletrônico	 nº	 424/2025,	 a	 fim	 de
realizarmos	as	adequações	pertinentes.

Sendo	 o	 que	 tínhamos	 a	 informar	 no	 momento,	 colocamo-nos	 à	 disposição	 para	 maiores
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcos	Germano	Richartz,	Gerente,	em	07/10/2025,	às
13:59,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Arnoldo	Boege	Junior,	Diretor	(a)	Presidente,	em
07/10/2025,	às	15:20,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	27060988	e	o	código	CRC	80848C0D.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.188932-5
27060988v8

Ofício 27060988         SEI 25.0.188932-5 / pg. 1

	Ofício 27060988